Генеральному директору
ООО УК «СпецКоммунПроект»
В. А. Сикорскому
От:
Адрес:
Тел.:

Заявление.
Прошу Вас предоставить мне представителя исполнителя для присутствия при проведении демонтажа, последующей установки и ввода в эксплуатацию приборов учёта.
При возникновении внештатных аварийных ситуаций, связанных с демонтажем приборов учёта, всю ответственность принимаю на себя.
«___»	20       г.
                                                        				   (подпись)